

Poznań, 31.10.2018 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn.:

Sukcesywna dostawa granulatu do odladzania do Portu Lotniczego Poznań - Ławica Sp. z o. o.

Odpowiedzi na pytania

I część

W Rozdziale XIII pkt 4 stwierdzono, że „Po dokonaniu wyboru Wykonawcy w postępowaniu, Wykonawca, którego oferta została wybrana jest zobowiązany dostarczyć do siedziby Zamawiającego, dokument potwierdzający posiadanie przez Wykonawcę odpowiedniego ubezpieczenia – określonego w Rozdziale V tabelka, wiersz nr 4 SIWZ.” tymczasem w Rozdziale V tabelka pkt 4 brzmi: „sytuacji ekonomicznej i finansowej tj.:

Zamawiający nie określa szczególnego sposobu dokonywania oceny spełnienia warunku.

Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu będzie dokonana na podstawie złożonego przez Wykonawcę oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, sporządzonego według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ.” i wydaje się, że w żadnym zakresie nie określa warunków którym powinno odpowiadać wymagane przez Zamawiającego ubezpieczenie.

Jednocześnie, jeśli to możliwe uprzejmie prosimy o przełożenie terminu składania ofert na dzień 7 listopada 2018 r., gdyż ze względu na służbowy wyjazd Pana Waldemara Danilewicza, naszego przedstawiciela w Polsce może on sporządzić ofertę i wysłać kurierem najwcześniej w poniedziałek, co nie pozwala na możliwość osobistego doręczenia oferty w sytuacji gdyby przesyłka wysłana w poniedziałek 05.11.2018 r. zaginęła.

Proszę o przychylne rozpatrzenie naszej prośby.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ Zamawiający nie określił warunku udziału w postępowaniu w zakresie ubezpieczenia.

**Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert
na dzień 8.11.2018 r. do godz., 12.00**

Część II pytań

1. W przypadku zwycięstwa, czy można granulat dostarczać w opakowaniach po 1000 kg?
2. Kopię ubezpieczenia cywilnego należy złożyć razem z ofertą czy tylko w przypadku wygranej przed podpisaniem umowy?
3. Czy organizacja kupująca dla ustalenia zgodności ze standardowymi wymaganiami AMS 1341 D wymaga złożenia SAE AIR 6170, SAE AIR 6172 i SAE AIR6211 czy też odnowioną wersję A tj. SAE AIR 6170A, SAE AIR 6172A i SAE AIR621 IA?
4. Proszę wskazać, jakie byłyby minimalne i maksymalne ilości jednorazowego zamówienia?
5. Prosimy o wskazanie, które parametry będą badane w przypadku pobierania próbek i wysyłania do certyfikowanego laboratorium?
6. Jeżeli w przypadku takiego pobierania próbek wyniki badania są pozytywne, czy organizacja kupująca opłaci i inne koszty związane z pobieraniem próbek? takie jak mianowanie przedstawiciela, itp.?
7. Czy laboratorium, które będzie testować parametry korozyjne zgodnie ze standardami AMS 1431, będzie akredytowana zgodnie z normami lotniczymi?
8. Nie ma załącznika 3.

Ad.1 Dostawy w opakowaniach po 500kg,

Ad.2. Przed podpisaniem umowy.

Ad.3 W ofercie należy dołączyć odnowiona wersję do wymagań AMS 1341 D t.j. SAE AIR 6170A, SAE AIR6172A i SAE AIR6211A

Ad. 4. Minimalna a zarazem maksymalna ilość jednorazowego zamówienia to 24 tony granulatu.

Ad.5 Badaniu będzie podlegała zgodność dostawy z wymaganiami określonymi w normach

Ad.6 Zasady ponoszenia kosztów zostały określone w projekcie umowy par.4. Próbkę będą pobierane przy każdej dostawie, zatem dostawca musi wskazać osobę, która będzie obecna przy poborze próbki np. kierowca dostarczający towar.

Ad.7 Proszę podać jakie normy lotnicze wg Państwa powinny zostać uwzględnione przy akredytacji, co pozwoli nam odpowiedzieć na pytanie. Zakładamy, że zlecenia na badanie próbki udzielimy ITWL w Warszawie

Ad.8 Załącznik nr 3 do SIWZ zostanie dodany.

Z poważaniem

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

Krzysztof Jagodziński